



Samarqand davlat universitetning kattaqo'rg'on filiali Aniq va tabiiy fanlar fakulteti 3-bosqich Bank ishi va audit ta'lim yo'nalishi talabalariga 5-semestr uchun « Buxgalteriya hisobi » fanidan yakuniy nazorat savollari

Imtihon shakli: yozma

No	Mavzu	1-QISM “OSON SAVOLLAR” deb nomalanadi va semestrda o'qitilishi rejalashtirilgan mavzularning kirish qismidan asosan nazariy savollardan iborat bo'ladi (tayanch iborasi bo'ladi).	2-QISM “ODDIY SAVOLLAR” deb nomalanadi va semestrda o'qitilishi rejalashtirilgan mavzularning 1-rejasidan asosan mulohazaviy savollardan iborat bo'ladi (tayanch iborasi bo'ladi).	3-QISM “MURAKKAB SAVOLLAR” deb nomalanadi va semestrda o'qitilishi rejalashtirilgan mavzularning 2-rejasidan asosan qoidalar, teoremlar, kabi savollardan iborat bo'ladi (tayanch iborasi bo'lmaydi).	4-QISM qism “MURAKKAB SAVOLLAR 2” deb nomalanadi va semestrda o'qitilishi rejalashtirilgan mavzularning 3-rejasidan asosan tendensiyalar, paradigmalar, konsepsiyalar kabi savollardan iborat bo'ladi (tayanch iborasi bo'lmaydi).	5-qism “QIYIN SAVOLLAR” deb nomalanadi va semestrda o'qitilishi rejalashtirilgan mavzularning xulosa yani yakuniy qismidan asosan talabani mustaqil fikrlashga, mavzuni to'liq anglashga yo'naltiradigan savollardan iborat bo'ladi (tayanch iborasi bo'lmaydi).
1	1-Mavzu: Korxonada boshqaruv tizimida	Buxgalteriya hisobi mohiyati va uning ahamiyati.	Buxgalteriya hisobining metodlari	Buxgalteriya hisobi to'g'risidagi qonunning 3-moddasiga muvofiq buxgalteriya hisobining asosiy tamoyillari	Xo'jalik hisobining turlari va ularning tavsifi	Xo'jalik hisobining turlari
2	buxgalteriya hisobi	Xo'jalik hisobida qo'llaniladigan o'lchovlar	Buxgalteriya hisobini boshqa hisob turlaridan farqi (xususiyatlari)	Xo'jalik jarayoni	Natural o'lchovlarga izoh bering?	Xo'jalik hisobining tasniflanishi
3	2-Mavzu: Buxgalteriya hisobining predmeti va	Buxgalteriya hisobi to'g'risidagi qonunning 3-moddasiga muvofiq buxgalteriya hisobining asosiy tamoyillari qaysilar?	Xo'jalik mablag'lari tashkil topish manbalari va tayinlanishiga ko'ra turlari	Joriy aktivlar haqida ta'rif bering?	Mehnat o'lchovlari haqida ma'lumot bering?	Boshlang'ich hisob hujjatlarining majburiy rekvizitlar

4	metodi	Uzoq muddatli aktivlar tar haqida tushuncha bering?	Buxgalteriya hisobida uzluksizlik tamoyili haqida ma'lumot bering?	Buxgalteriya hisobida ishonchlik tamoyili haqida ma'lumot bering?	Buxgalteriya hisobining predmeti	Xo'jalik hisobi turlari
5	3-Mavzu: Buxgalteriya balansi	Buxgalteriya hisobida «balans» tushunchasiga ta'rif bering?	Balans aktiv tomonining bo'limlari nimalardan iborat?	I-tip o'zgarishga izoh bering?	III-tip o'zgarish izoh bering?	Balansga xos ichki o'zaro bog'liqliklar nimalardan iborat?
6		Balans aktiv tomonining bo'limlari nimalardan iborat?	Brutto-balans haqida tushuncha bering?	II-tip o'zgarishga izoh bering?	IV-tip o'zgarishga izoh bering?	«Majburiyatlar» bo'limi haqida tushuncha bering?
7	4-Mavzu: Buxgalteriya hisobining schyotlari va ikki yoqlanma yozuv	Buxgalteriya hisobining schotlari deganda nimani tushunasiz?	Qachon schot yopilgan hisoblanadi?	Sistematik va xronologik yozuv deb nimaga aytiladi?	Balansdan tashqari schyotlar deb nimaga aytiladi?	Kontra-aktiv va kontra passiv schyotlar?
8		Mablag'larning iqtisodiy mazmuniga ko'ra turlari nimalardan iborat?	Murakkab va oddiy yozuv deb nimaga aytiladi?	Kredit oborot deb nimaga aytiladi?	Murakkab yozuv deganda nimani tushunasiz?	Tranzit schyotlar haqida tushuncha bering?
9	5-Mavzu: Korxonaning hisob siyosati	Boshlang'ich hisob hujjatlari nimlardan iborat?	Korxonalar kassasidagi pul mablag'larining naqdligi va harakati to'g'risidagi axborotlarni umumlashtirish qaysi schyotlarda amalga oshiriladi	Ikki yoqlama yozuvning ahamiyati	Korxonada ta'sischi tomonidan ustav kapitali shakllantirildi. Buxgalteriya pravodkaini bering	Olingan mebel uchun mol yetkazib beruvchi "Gulobod Mebel" MCHJga pul utkazildi. Buxgalteriya pravodkaini bering
10		Kassa daftari haqida ma'lumot bering?	Sintetik va analik schyot deganda nimani tushunasiz?	Oddiy va murakkab yozuv	Ta'sischi tomonidan ustav kapitalidagi ulishining asosiy xisobraqamga kelib tushishi. Buxgalteriya pravodkaini bering	Ma'muriyat binosiga eskirish xisoblandi. Buxgalteriya pravodkaini bering
11	6-Mavzu: Ustav kapitalini shakllantirish hisobi	Korxonada kapitali qanday tarkiblarga ega?	Ustav kapitalini hisobga oluvchi schyotlar?	Ustav kapitalini shakllantirish manbalari nimalardan iborat?	Qo'shilgan kapital hisobi haqida ma'lumot bering?	Foydaning bir qismi ustav kapitalini ko'paytirishga yo'naltirildi. Buxgalteriya pravodkaini bering
12		Ustav kapitali nima va unga ta'rif bering?	Hususi kapital hisobi	Aksiyalar sotib olinganda. Buxgalteriya pravodkaini bering	Rezerv kapital hisobi haqida ma'lumot bering?	Foydalanilmagan dividend summolari ustav kapitalini ko'paytirish uchun qo'shildi. Buxgalteriya pravodkaini bering
13	7-Mavzu: Pul mablag'lari hisobi	Kassa muomalalari deb nimaga aytiladi?	Korxonalarda kassa operatsiyalarini yuritish va rasmiylashtirish tartibi	Kassa kirim orderi nima?	Chek daftarcha haqida ma'lumot bering?	Bankdagi tegishli schyotlardan pul mablag'lari kassaga

						kelib tushdi (ish haqi, nafaqa, mukofotlar va shu kabilarni berish uchun)
14		Kassaga ta'rif bering	Kassa operatsiyalari kim tomonidan yuritiladi?	Kassa chiqim orderi nima?	Mahsulot, ish va xizmatlarning naqd pulga sotilishi	Hisobdor shaxslar tomonidan ishlatilmagan oldin olingan avanslarning qaytarilishi
15	8-Mavzu:Hisob kitob muomalalari hisobi	O'zbekiston Respublikasi hududida naqd pulsiz hisob-kitoblar qaysi nizom asosida tartibga solinadi?	Qanday hollarda bankdagi hisob varaqlarda pul ko'payishi mumkin?	Hisoblangan mehnat haqi va boshqa to'lovlar berildi (mukofot va shu kabilar)	Xodimlarga alohida uy-joy qurishga qarz berish uchun kredit summasi naqd pulda olindi	Bank ko'chirmasi deb nimaga aytiladi?
16		Bankda qanday turdagi hisob varaqlarni ochish mumkin?	Qanday hollarda bankdagi hisob varaqlarda pul kamayishi mumkin?	Tabiiy ofatlar bilan bog'liq turli xil qoplanmaydigan xarajatlar to'lanishi	Inventarizatsiya natijasida aniqlangan ortiqcha naqd pul kassaga kiritim qilinganda 5010	Vakillik banklari deb nimaga aytiladi?
17	9-Mavzu: Uzoq muddatli aktivlar hisobi	Asosiy vositalar deb nimaga aytiladi?	Asosiy vositalarning baholanishi haqida tushuncha bering?	Qayta tiklanish qiymati bu nima?	Harid qilingan nomoddiy aktivlarning boshlang'ich qiymati (haqiqiy tannarxi) bo'yicha kiritim qilinishi. Buxgalteriya pravodkasini bering	Asosiy vositalarni hisobdan chiqarish va tugatishning hisobi haqida ma'lumot bering?
18		Asosiy vositalar aylanma mablag'lardan farqi?	Boshlang'ich qiymat deganda nimani tushunasiz?	Amortizatsiya ajratmalari nima?	Korxonalarining o'zida yaratilgan nomoddiy aktivlarning haqiqiy tannarxi bo'yicha kiritim qilinishi.Buxgalteriya pravodkasini bering	Nomoddiy aktivlarning iqtisodiy mohiyati va hisobning vazifalari
19	10-Mavzu: Uzoq muddatli aktivlar hisobi	Nomoddiy aktivlar quyidagilar natijasida korxonaga balansiga kiritiladi	Nomoddiy aktivlar obyektlariga nimalar kiradi?	Nomoddiy aktivlar hisobi oldiga quygan vazifalari nimalardan iborat?	Gudvill (firma bahosi) summasini har oy foydali xizmat muddati davomida hisobdan chiqarilishi	Nomoddiy aktivlarni hisobga oluvchi schyotlar?
20			Dalolatnoma nima?	Asosiy vositalarning sotilishi va hisobdan chiqarilishi haqida ma'lumot bering?	Tekinga olingan nomoddiy aktivlarning kiritim qilinishi	Ustav kapitaliga ulush sifatida yoki aksiyaga obuna bo'lishga haq to'lash hisobiga olingan

						nomoddiy aktivlarning kirim qilinishi
21	11-Mavzu: Uzoq muddatli aktivlar hisobi	Qanday asosiy vositalarga amortizatsiya hisoblanmaydi	Amortizatsiya usullari nimalardan iborat?	Sotiv bahosi nima?	Jamg'arilgan eskirish summalari nima?	Ishchi xayvonlarga eskirish hisoblanganda?
22		Amortizatsiya normalari haqida tushuncha bering?	Bir maromda eskirish usullariga nimalar kiradi?	Qoldiqli kamayish usullari haqida ma'lumot bering"	Korxonaning mulki hisoblangan yoki uzoq muddatli ijara shartnomasi bo'yicha olingan asosiy vositalarning eskirishi qaysi schyotlarda aks ettiriladi/	Ko'p yillik o'simliklarga eskirish hisoblanganda?
23	12-Mavzu: Mehnatni va unga haq tulashni hisobga olish	Mehnat haqi nima?	Ish haqining ishbay shakli nima?	Mehnatga haq to'lash fondini tarkibiga kirmaydigan to'lovlar qaysilar?	Asosiy ishlab chiqarish ishchilariga mehnat haqi hisoblanganda.Buxgalt eriya pravodkasini bering	Kelgusi davr xarajatlariga kiritiladigan ishlar uchun mehnat haqi hisoblanganda. Buxgalteriya pravodkasini bering
24		Ish haqi tarkibiga kura qaysi turlarga bo'linadi?	Mehnatga haq to'lash fondiga nimalar kiradi?	Mehnat va unga haq to'lash hisobining asosiy vazifalari	Kapital qo'yilmalar sohasida band bo'lgan xodimlarga mehnat haqi hisoblanganda. Buxgalteriya pravodkasini bering	Asosiy vositalarni hisobdan chiqarish jarayonlarida ishtirok etganlarga mehnat haqi hisoblanganda. Buxgalteriya pravodkasini bering
25	13- Mavzu:Ishlab chiqarish zahiralari hisobi	Tayyor mahsulotlar deb nimaga aytiladi?	Ishlab chiqarish zaxiralari harakati bo'yicha rasmiylashtiriladigan hujjatlar	Tovar-moddiy zahiralari uzoq muddatli aktivlardan farqi?	Mol yetkazib beruvchilardan materiallar olindi.Buxgalteriya pravodkasini bering	Ma'muriy ehtiyojlar uchun materiallarning berilishi. Buxgalteriya pravodkasini bering
26		Materiallarning dastlabki, sintetik va analitik hisobi	Ombor xo'jaligi haqida ma'lumot bering?	Tovar moddiy zahiralari turlari	Asosiy vositalarni tugatish natijasida materiallar daromadga olindi. Buxgalteriya pravodkasini bering	Asosiy, yordamchi ishlab chiqarish, xizmat ko'rsatuvchi xo'jaliklarga materiallarning sarflanishi. Buxgalteriya pravodkasini bering
27	14-Mavzu: Harajatlar	Ta'minot jarayonida haqiqiy tan-narx tarkibi nima?	Ta'minot jarayoning hisobini tashkil etishda foydalaniladigan	O'zgaruvchan xarajatlar nima?	Mol yetkazib beruvchi "Gulobod Mebel"	ransport vositalariga eskirish

	hisobi va mahsulot tan-narxini hisoblash		schyotlar?		MChJ dan asosiy vosita mebel olib kelindi. Buxgalteriya pravodkasini bering	xisoblandi(Savdoda foydalaniladi). Buxgalteriya pravodkasini bering
28		Tan-narx deganda nimani tushunasiz?	Doimiy xarajatlar deb nimaga aytiladi?	Sanoat korxonalarida kalkulasiya moddalari?	Mebel ma'muriyat bulimiga foydalanishga topshirildi. Buxgalteriya pravodkasini bering	Uzoq muddatli ijara shartnomasi buyicha uskuna olindi Uzok muddatli ijara shartnomasi buyicha uskunaga eskirish xisoblandi(Savdoda foydalaniladi). Buxgalteriya pravodkasini bering
29	15-Mavzu: Harajatlar hisobi va mahsulot tan-narxini hisoblash	Ishlab chiqarish bilan bog'liq bo'lgan moddiy xarajatlar deganda nimani tushunasiz?	YAIT uchun xarajatlar haqida ma'lumot bering	Ishlab chiqarish hisobini yuritishda qanday hisoblar yuritiladi?	Olingan mebel uchun mol yetkazib beruvchi "Gulobod Mebel" MCHJga pul o'tkazildi. Buxgalteriya pravodkasini bering	Uzoq muddatli ijara shartnomasi buyicha uskunaga eskirish xisoblandi(Savdoda foydalaniladi). Buxgalteriya pravodkasini bering
30		Kalkulasiya moddalari haqida tushuncha bering?	Ishlab chiqarishga bog'liq mehnat xarajatlari qaysilar?	Ishlab chiqarishdagi qoldiq qanday aniqlanadi?	Ma'muriyat binosiga eskirish hisoblandi. Buxgalteriya pravodkasini bering	Dasturiy ta'minot mol yetkazib beruvchidan olib kelindi. Buxgalteriya pravodkasini bering
31	16-Mavzu: Mahsulot ish va xizmatlarning sotilishi	Sotish jarayoni hisobi deganda nimani tushunasiz	Tayyor mahsulotni hisobga oluvchi schyotlar qaysilar?	Asosiy faoliyatdan olinadigan daromadlar hisobi schyotlari.	Savdo binosiga eskirish xisoblandi. Buxgalteriya pravodkasini bering	Dasturiy ta'minot foydalanishga topshirildi.
31		Sotish jarayoning hisobi vazifalari nimalardan iborat	Sotish jarayoni hisobida qaysi schyotlardan foydalaniladi.	Davr xarajatlarini hisobga oluvchi schyotlar	Mebelga eskirish xisoblandi(Ma'muriyada foydalaniladi). Buxgalteriya pravodkasini bering	Olingan dastu Buxgalteriya pravodkasini bering riy ta'minot uchun mol yetkazib beruvchiga pul o'tkazildi
32	17-Mavzu: Mavzu: Mahsulot ish va xizmatlarning sotilishi	Moliyaviy natija nima?	Asosiy faoliyatdan olingan foyda qanday aniqlanadi?	Moliyaviy natijalar hisobi qaysi schyotlarda olib boriladi?	Asosiy, yordamchi ishlab chiqarishlar bajargan ishlari va ko'rsatgan xizmatlarining tannarxi.Buxgalteriya	Sotilgan tovarlarning qaytishi. Buxgalteriya pravodkasini bering. Buxgalteriya pravodkasini bering

					pravodkasini bering	
33		«Moliyaviy natijalar to'g'risida hisobot»ga asosan xarajatlar qanday turlarga bo'linadi?	Umumxo'jalik faoliyatidan olingan foyda qanday aniqlanadi?	Yillik moliyaviy hisobot deganda nimani tushunasiz?	Mahsulotlar, tovarlar, ishlar va xizmatlarni naqd pulga sotish. Buxgalteriya pravodkasini bering	Asosiy (operatsion) faoliyatning daromadlarini hisobga oluvchi schyotlarning yopilishi. Buxgalteriya pravodkasini bering
34	18-Moliyaviy natijalar hisobi	«Moliyaviy natijalar to'g'risida hisobot»ga asosan daromadlar qanday turlarga bo'linadi	Soliq to'languncha bo'lgan foyda qanday aniqlanadi?	Moliyaviy hisobotning mohiyati.	Korxonada xodimiga mahsulot, tovarlar, ishlar va xizmat Buxgalteriya pravodkasini bering atlar sotildi.	Sotilgan tayyor mahsulot, tovarlarning tannarxi. Buxgalteriya pravodkasini bering
35		Mahsulot sotishdan olinadigan yalpi foyda qanday aniqlanadi?	Sof foyda qanday aniqlanadi?	Moliyaviy natijalarning shakllanishi va ishlatilish tartibi	Dividendlar mahsulotlar, tovarlar, ishlar va xizmatlar bilan to'landi. Buxgalteriya pravodkasini bering	Chiqib ketayotgan hayvonlarning tannarxi. Buxgalteriya pravodkasini bering
36	19-Mavzu: Moliyaviy natijalar hisobi	Buxgalteriya (moliyaviy) hisobot elementlariga nimalar kiradi	Daromadlar deganda nimani tushunasiz?	Moliyaviy hisobotlarni tayyorlanishi, tuzilishi, ma'lumotlarni aks ettirilishi qanday tamoyillarga asoslanadi?	Qimmatli qog'ozlarni qayta baholash (qiymatining oshirilishi). Buxgalteriya pravodkasini bering	Moliyaviy faoliyat daromadlarini hisobga oluvchi schyotlarni yopilishi. Buxgalteriya pravodkasini bering
37		Doimiy xarajatlar va o'zgaruvchan xarajatlar farqini tushuntirib bering?	Tranzit schyotlar haqida ma'lumot bering?	Xususiy kapital haqida ma'lumot bering?	Kreditlar va qarzlarni bo'yicha foizlar hisoblandi. Buxgalteriya pravodkasini bering	Asosiy vositalarning uzoq muddatli ijara shartnomasi bo'yicha foizlar hisoblandi. Buxgalteriya pravodkasini bering
38	20-Mavzu: Moliyaviy hisobot	Moliyaviy hisobotga yozilgan tushuntirish xati	Moliyaviy hisobotga yozilgan tushuntirish xatidagi qo'shimcha ma'lumotlar	Moliyaviy hisobotga qo'yilgan talablar?	Qarz majburiyatlari bo'yicha foizlar Buxgalteriya pravodkasini bering	Aybdor shaxsni aniqlash imkoni bo'lmagan holdagi kamomadlar va yo'qotishlar. Buxgalteriya pravodkasini bering
39		Moliyaviy hisobot qaeirlarga taqdim etiladi?	moliyaviy hisobotning hisobot davri haqida ma'lumot bering.	Moliyaviy hisobotni taqdim etish haqida ma'lumot bering?	Uzoq muddatli ijara shartnomasi bo'yicha hisoblangan foizlar summasi. Buxgalteriya pravodkasini bering	Asosiy vositalar va boshqa aktivlarning chiqib ketishidan zararlar. Buxgalteriya pravodkasini bering